
 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17. i 151/22.), članka 19. Pravilnika o 
provedbi postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od 

značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 
44//2023.)  i članka  55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“, broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni tekst, 2/18., 
3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst), Župan Koprivničko-

križevačke županije 3. listopada 2025. donosi 

 

 

                                                               O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Odbora za srednjoročno vrednovanje 

Plana razvoja Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2021.-2027. godine 

 

 

I.  

U Odluci o  osnivanju i imenovanju Odbora za srednjoročno vrednovanje Plana razvoja 
Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2021.-2027. godine („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 23/25.) u točki III. iza rednog broja 1. dodaje se redni 

broj 2. koji glasi: 

„2. Ivan Biškup, pročelnik Upravnog odjela za financije i proračun, za dopredsjednika,“ 

Dosadašnji redni brojevi 2.,3.,4. i 5. postaju redni brojevi 3.,4.,5. i 6.  

 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objaviti će se na mrežnim stranicama 
Koprivničko-križevačke županije i  u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“. 
 

KLASA: 300-01/24-01/5      ŽUPAN: 
URBROJ: 2137-04/07-25/11                                              Tomislav Golubić  
Koprivnica,  3. listopada 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html

		2025-10-06T12:10:09+0200
	Not specified
	Document SIGN




